• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

TERÇA-FEIRA – 13 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 138

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 191/ CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 004/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM GALPÃO PARA O CENTRO DE ABASTECIMENTO NO MUNICÍPIO

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA - FEIRA
13 DE AGOSTO DE 2024
ANOIV – EDIÇÃO N° 138

0

40

EXTRATO DE CONTRATO N° 191/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anguera, CNPJ nº 09.369.027/0001-20; CONTRATADA: LM

Serviços de Engenharia LTDA, CNPJ n° 37.452.815/0001-11; CONCORRENCIA ELETRONICA:

004/2024; CONTRATO: 191/2024; OBJETO: O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM GALPÃO PARA O CENTRO DE

ABASTECIMENTO NO MUNICÍPIO DE ANGUERA – BA, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

E CRONOGRAMA FINANCEIRO, EM ANEXO CONCORRENCIA ELETRONICA DE Nº 004/2024;

VIGENCIA: 12/08/2024 e encerramento em 12/01/2025 - 05 (cinco) meses; VALOR: R$ 2.299.420,65 (Dois

milhões, duzentos e noventa e nove mil, quatrocentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos);

ASSINATURA CONTRATO: 12/08/2024.

Anguera BA, 12 de Agosto de 2024

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-08-13T15:27:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182